Apostoli et eorum successores
 in condianis vestibus et lig-
 nob talibus missas celebraverunt
 sed demum tunc petro usum
 factum vestium q lege supsit et
 stephanus papa in sacris vestibus
 missas celebrari constituit. **De pherina**
 autem papa vithus **Urbanus** vero
 papa auro ut argenteo talibus
 et patens instituit offerri **Alex-**
 ander papa pane et vinu tantum
 offerri ad missam statuit sicut et
 dno instituit et aqua admista

resunt sicut et apostolica traditio
 docuit **Silvester** papa limco cor-
 pali offerri statuit sicut et ioseph
 dicitur corpa in syndone munda
 voluit **Orate** pro me **Ico** papa
 dia statuit hic et pfraciones
 reseruit **Sursum** corda & ihe-
 roma **Et** agamus de apostolo
 est supinum **Pfraciones** dyomsq
 anopaghta putat reseruisse
 sed **gelasius** papa ad missam
 instituisse **Santa** sancta sancta
 sexta papa & ysaya dimidium
 de euangelio composuit et ad
 missam tantam statuit **De canone**

Quoniam **gelasius** composuit
 sed **gregorius** caput diebz
 mod intermisit **Ico** papa stin
 factum immaculatu hoc apposuit
De in dno quid docuit **Sed** mattheus
 composuit **gregorius** vero ad missa
 tantam reseruit sicut apostolica
 doctrina tradit hic et capitulum
 predens **Orona** preps et pquos
 libra nos addit **Benedictione**
 epalon mirabilis xpi aptaq
 discipula & magisterio aptos
 tradit qual p babue studium
 deo fuerit ampt **Ambrosius** dicit
 cepit ista nos q co usqueq con-
 ualuit **Apostolica** autem hanc tanu
 q finita missa presbiter dicit. **pax**
 dm semper vobiscum **Innocentius**
 papa dia constituit et paxem

in salutari veteris testamenti et
 xpi in salutari noui testamenti
 salutat xpm qz dignus e nom
 testamenti qua veteri testamenti
 populo aut dnm in spu us esse
 arit ut in spu et mente orare
 moneat Ore orat qui tantu ver
 ba pnuat Ore et spu orat q
 voba per mptatione dister
 nit q ore pnuat Spu et ore
 orat qui voba q dicit dnm et
 repleta mterdit Non oro sed ore
 diat q vore tong orie q pmt
 Oro ab orado vocatur quasi
 ca pto et corpis q ore pnaa
 et futua bona oratur Colica
 io q sub ca pto in vnu colligit.
 hoc e aut distina mt orie
 et collecta Quid oro vocatur
 qd ad missa di h^o at collecta
 qd ad pessionem mptatione p
 xpm dicitur Oro q missa dicit
 q in ea oro pto p sacerdoti
 ad deu mittitur Hanc on dextra
 pte altaris dco dnm qz in m
 udino statui ad dextera ora
 Omis orones ad deu parit dign
 et p dnm nrm ihu xpm in spu
 sto coludm qz mta mte pe
 tra a pte p filiu in vntate
 spub sancti dari rdym q Deu
 qui ventus e ad u in qronis
 ms dnm in quibz diabolum
 vntum p mduu aduim q
 vlt q in ea oro tong orie i vnu colligit